МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                     №

г. Мурманск

О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной

бюджетной росписи областного бюджета и бюджетных росписей главных

распорядителей средств областного бюджета (главных администраторов

источников финансирования дефицита областного бюджета)

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства финансов

Мурманской области в соответствие с региональным законодательством

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Приложение № 5 «Перечень видов изменений, вносимых в

сводную бюджетную роспись областного бюджета (бюджетную роспись главного

распорядителя (распорядителя) средств областного бюджета) (главного

администратора источников финансирования дефицита областного бюджета) и

лимиты бюджетных обязательств, и требования (особенности) их оформления» к

Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи областного бюджета

и бюджетных росписей главных распорядителей средств областного бюджета

(главных администраторов источников финансирования дефицита областного

бюджета), утвержденному приказом Министерства финансов Мурманской

области от 30.12.2019 № 209н (в редакции приказа Министерства финансов

Мурманской области от 03.03.2025 № 41н) изменения, изложив строку 19

таблицы раздела 1 «Перечень видов изменений» в следующей редакции:

«19 051

Перераспределение бюджетных ассигнований на оплату

труда, уплату страховых взносов на выплаты по оплате

труда между главными распорядителями средств

областного бюджета,  разделами, подразделами,

целевыми статьями, видами расходов в случае принятия

законов Мурманской области, влияющих на оплату

труда и уплату страховых взносов, а также в случае

изменения предельной штатной численности

государственного органа Мурманской области на

основании решений Губернатора Мурманской области,

Правительства Мурманской области, Мурманской

областной Думы

часть 2 статьи 11

Закона об областном

бюджете»

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 сентября

2025 года.

И.о. министра финансов

Мурманской области                                                                               Е.Н. Вигандт